АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2025                                                                                                          № 1423

О внесении изменений в
постановление от 19.11.2019 № 1735
«О создании межведомственной
комиссии по осуществлению
контроля за использованием и
сохранностью жилых помещений,
закрепленных за детьми-сиротами,
детьми, оставшимися без попечения
родителей, и лицами из их числа»

В связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1. Состав межведомственной комиссии по осуществлению контроля за
использованием и сохранностью жилых помещений, закрепленных за
детьми-сиротами, детьми, оставшимися без попечения родителей, и
лицами из их числа, утверждённый постановлением Администрации
г. Белогорск от 19.11.2019 № 1735 (в ред. № 1027 от 19.06.2025), изложить
в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы
правовой базы местного самоуправления г. Белогорск».

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
по социальной политике О.Н. Саяпину.

Глава города Белогорск                                                                            С.Ю. Мелюков

Приложение к постановлению
                                                                           Администрации г. Белогорск»
                                                                            12.08.2025 № 1423

Состав межведомственной комиссии по осуществлению контроля за
использованием и сохранностью жилых помещений, закрепленных за
детьми-сиротами, детьми, оставшимся без попечения родителей, и лицам
из их числа

Саяпина Ольга
Николаевна

− заместитель Главы по социальной политике,

председатель комиссии;

Шапран Анна
Ивановна

− председатель МКУ «Комитет жилищных отношений
Администрации г. Белогорск», заместитель
председателя;

Марченко Ирина
Викторовна

Члены комиссии:

−   главный специалист МКУ «Комитет по образованию
и делам молодежи Администрации        г. Белогорск»,
секретарь комиссии.

Алексеева Ольга
Николаевна

Мелихов Александр
Игоревич

Салманова Екатерина
Викторовна

Фахрудинова Наталья
Сергеевна

− заместитель Главы по ЖКХ – начальник МКУ
«Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск»;

− главный специалист отдела материально-
технического снабжения МКУ «Комитет по
образованию и делам молодежи Администрации
г. Белогорск»;

− председатель МКУ «Комитет по образованию и

делам молодежи Администрации г. Белогорск»;

− начальник МКУ «Правовое управление
муниципального образования г. Белогорск»;

	№1423 от 12.08.2025
	приложение к №1423